
Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Exploitation détaillée
Heidemane, Inga
Association: SK Katrīna
Dossard: 3112

Circuit: 11.00 km
Zakis

Catégorie:
SZ3

Temps total: 1:54:06
Vitesse: 5.78 km/h

Place par parcours/Total: 632 (de 708)
Place par parcours/Femmes: 278 (de 338)
Meilleur temps dans le parcours: 59:41
Place par catégorie: 238(de 294)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:01:05

Temps intermédiaires
Poste

105
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
58:49
26:55
3:43
24:39

Etape
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
230
225
268
259

Retard
catg.
26:42
12:11
2:20
12:53

Place
Femmes

268
264
310
300

Résultats d'étape

Retard
Femmes

27:38
12:11
2:43
12:53

Total
km
-
-
-

11.00

Total
Temps
58:49

1:25:44
1:29:27
1:54:06

Total
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
230
229
228
238

Retard
catg.
26:42
38:30
40:24
53:01

Place
Femmes

268
268
267
278

Résultat total

Retard
Femmes

27:38
39:30
41:45
54:25

Timing by SPORTident timing.sportident.com


