

Exploitation détaillée

Heidemane, Inga

Association: SK Katrīna

Dossard: 3112

Circuit: 11.00 km

Zakis

Catégorie:

SZ3

Temps total: 1:54:06

Vitesse: 5.78 km/h

Place par parcours/Total: 632 (de 708)

Place par parcours/Femmes: 278 (de 338) Meilleur temps dans le parcours: 59:41

Place par catégorie: 238(de 294)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:01:05

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	e Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.F	emme	Femmes	km	Temps	km/h	catg.	catg.F	emme	Femmes	
105	-	58:49	-	230	26:42	268	27:38	-	58:49	-	230	26:42	268	27:38	
Sprint Start	-	26:55	-	225	12:11	264	12:11	-	1:25:44	-	229	38:30	268	39:30	
Sprint Finish	-	3:43	-	268	2:20	310	2:43	-	1:29:27	-	228	40:24	267	41:45	
Finish	-	24:39	-	259	12:53	300	12:53	11.00	1:54:06	-	238	53:01	278	54:25	

Timing by SPORTident

timing.sportident.com